

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Jan Svendsen Holding, Randers ApS

Ørrildvej 79, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 09 21 50

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Jan Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Svendsen Holding, Randers ApS Ørrildvej 79 Kousted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 09 21 50 Stiftet: 17. marts 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Svendsen, Ørrildsvej 79, Kousted, 8920 Randers NV
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Den Lille Græske ApS, Randers
Kapitalinteresse	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -91.983 kr. mod -683.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.376	-7.874
Andre finansielle indtægter	170.969	117.197
Nedskrivning af finansielle aktiver	-236.975	-434.397
Øvrige finansielle omkostninger	-17.601	-358.161
Resultat før skat	-91.983	-683.235
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.983	-683.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.400
Disponeret fra overført resultat	-152.983	-741.635
Disponeret i alt	-91.983	-683.235

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.407.442	1.512.343
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	319.859	361.935
Tilgodehavende selskabsskat	36.973	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.764.274</u>	<u>1.874.278</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.633.801</u>	<u>1.626.929</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.633.801</u>	<u>1.626.929</u>
Likvide beholdninger	<u>52.745</u>	<u>54.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.450.820</u>	<u>3.555.432</u>
Aktiver i alt	<u>3.450.820</u>	<u>3.555.432</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.224.758	3.377.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.400
Egenkapital i alt	<u>3.335.758</u>	<u>3.486.141</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	26.959
Anden gæld	111.062	38.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.062</u>	<u>69.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.062</u>	<u>69.291</u>
 Passiver i alt	<u>3.450.820</u>	<u>3.555.432</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.119.376	57.200	4.226.576
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-741.635	58.400	-683.235
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.377.741	58.400	3.486.141
Udloddet udbytte	0	0	-58.400	-58.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.983	61.000	-91.983
	50.000	3.224.758	61.000	3.335.758

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
